33
トルクレンチ
はR410A、R-32用です
（一部のR-407C機種も含みます）
※校正証明書付もあります（品番の後に”PF”と表記されます）
　価格は各サイズごとに㊟￥1,100（￥1,000）上乗せされます
㊟納品後の校正書発行はこの価格ではできません　ご注文時に”PF”と明記してください
ロングラチェットトルクレンチ

はR410A等（2種ナット）用です
R22等（1種ナット）用ではありません
※校正証明書付もあります（品番の後に”PF”と表記されます）
　価格は各サイズごとに㊟￥1,100（￥1,000）上乗せされます
㊟納品後の校正書発行はこの価格ではできません　ご注文時に”PF”と明記してください
※校正証明書付もあります（品番の後に”PF”と表記されます）
　価格は各サイズごとに㊟￥1,100（￥1,000）上乗せされます（2本セット： +￥2,200（￥2,000）　4本セット： +￥4,400（￥4,000））
㊟納品後の校正書発行はこの価格ではできません　ご注文時に”PF”と明記してください
定価：¥7,500 定価：¥8,000
ラチェットトルクレンチ
ラチェットトルクレンチセット（ケース付） ラチェットトルクレンチセット（ケース付）
RTQ用トルクレンチケース（布） トルクレンチケース（箱）
■ ラチェットレンチとトルクレンチを融合した”いいとこ取り”
■ ラチェット戻り機能で、狭所作業も楽々
■ ナットをほぼ全周ホールドするので、誤操作なく確実
RTQ-180(1/4)
RTQ-380(3/8)
内容品番 価格
RTQS ¥26,000 RTQ-180(1/4)
RTQ-380(3/8)
RTQ-550(1/2)
RTQ-750(5/8)
内容品番 価格
RTQS-41 ¥55,000
RTQ-180
RTQ-380

R22等（1種ナット）用ではありま
せん
※校正証明書付もあります（品番の後に”PF”と表記されます）
　価格は各サイズごとに㊟￥1,100（￥1,000）上乗せされます（2本セット： +￥2,200（￥2,000）　4本セット： +￥4,400（￥4,000））
㊟納品後の校正書発行はこの価格ではできません　ご注文時に”PF”と明記してください
定価：¥7,500 定価：¥8,000
トルクレンチ
トルクレンチセット（ケース付） トルクレンチセット（ケース付）
ATQ用トルクレンチケース（布） トルクレンチケース（箱）
■ 信頼と実績のBBKトルクレンチ。業界定番品です
■ 冷媒漏洩防止の必須アイテム
ATQ-180(1/4)
ATQ-380(3/8)
内容品番 価格
ATQS-2 ¥22,000 ATQ-180(1/4)
ATQ-380(3/8)
ATQ-550(1/2)
ATQ-750(5/8)
内容品番 価格
ATQS-41 ¥39,000
ATQ-180
ATQ-380